
 

平成３１年４月吉日 

 

関係者の皆さま 

東京都立立川高等学校長 

吉田 順一 

 

進学指導塾・予備校対象の都立立川高等学校入試報告会について 

 

  薫風の候、皆様におかれましてはご清祥のことと拝察申し上げます。日頃、都立立川高

等学校の教育活動にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校は平成３０年度からの５年間の進学指導重点校の継続指定を受け、今年度も

国語・数学・英語は自校作成問題による学力検査を実施します。また、昨年度に文部科学

省からスーパーサイエンスハイスクールの５年間の指定を受け、新たな取り組みをスター

トしたところです。 

 つきましては、高校受験の指導に携わっておられる関係の方々に、本校の新たな教育の

取り組みと平成３１年度入学選抜の状況・結果及び自校作成問題・小論文問題についての

出題意図など直接ご説明申し上げ、本校への理解をいっそう深めていただけるよう、下記

のとおり入試報告会を開催いたします。当日は平成３０年度卒業生の大学入試結果、在校

生の様子についても合わせてご説明します。 

 お忙しいところ恐縮に存じますが、是非ご出席いただき、今後のご指導に活用頂ければ

とご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １．日 時  令和元年５月２４日（金）午前１１時００分開始（１時間程度の予定） 

                    （10 時 30 分 受付開始） 

 ２．場 所    都立立川高等学校（１階・多目的ホール） 

 

 ３．内 容  （１）平成３１年度 都立立川高校入試報告 

①推薦に基づく選抜について 

                              小論文問題解説 

                          ②学力検査に基づく選抜について 

                              国語・数学・英語問題出題解説 

（２）平成３０年度 大学入試結果について 

                （３）その他   

 

 

・ ご出席につきましては、別紙の用紙にてＦＡＸで５月１５日（水）までに 

  お申し込みください。 

・ 前もってご質問、ご意見などありましたらご記入ください。 

・ 当日は中間考査期間中のため、授業見学はありません。 

・ 資料の送付はご容赦願います。 

・ ご不明な点は、総務広報部まで連絡ください。（042－524－8195） 

                        担当 下田・池田 



FAX送信用紙 
平成３１年度 

宛 先 都立立川高等学校 総務広報部 

件 名 進学指導塾・予備校対象の入試報告会への出席について 

申し込み 

５月２４日（金） 都立立川高等学校 入試報告会に 

 

出席     します。 

 

 

御校住所 
〒 

 

御校名 
 

 

電 話 

ＦＡＸ 

      （   ） 

      （   ） 

ご出席者 

お名前 

 
役職 

 

  

ご質問 

 

 

 

 

 

その他 

 

 

 

 

 

都立立川高等学校 
ＦＡＸ ０４２（５２７）９９０６ 

電 話 ０４２（５２４）８１９５ 
 


